
Zarządzenie Nr 27/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia  27 stycznia 2022 roku 

w sprawie:   zmiany zarządzenia nr 106/2020 z dnia 29 lipca 2020 roku w sprawie oddania 

w najem, na okres do trzech lat, w trybie bezprzetargowym części  

nieruchomości położonej przy ul. Sportowej w Kępnie 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami (j.t.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1899; zm.: Dz. U. z 2021 r. 

poz. 815) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(j.t.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz § 1 ust. 1 uchwały Nr 

XXVI/166/2012 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 września 2012 roku w sprawie określenia 

zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania 

(Dz. U. Woj. Wielkopolskiego z 2012 roku, poz.4490, poz. 4645 oraz z 2013 roku, poz. 1719), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W zarządzeniu nr 106/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 lipca 2020 roku  

w sprawie oddania w najem, na okres do trzech lat, w trybie bezprzetargowym części  

nieruchomości położonej przy ul. Sportowej w Kępnie, na wniosek Najemcy z dnia 

26.05.2021 roku wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Czynsz najmu za najem gruntu, o którym mowa w §1, ustala się na kwotę 1.000,00 zł 

(jeden tysiąc i 00/100 złotych) miesięcznie netto, plus należny podatek VAT, za wyjątkiem 

okresu od 01.02.2022 roku do 30.04.2022 roku, w którym jego wysokość ustala się na 

kwotę 600,00 zł (słownie: sześćset złotych i 00/100 złotych) miesięcznie netto, plus 

należny podatek VAT, w stawce obowiązującej w dniu wystawienia faktury VAT.”. 

2) w okresie od 01.02.2022r. do 31.12.2022r. nie obowiązują postanowienia § 2 ust. 2 i 3. 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta i Gminy w Kępnie oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

/ - / mgr inż. Piotr Psikus 

 

 

 

Opr. D.Dyla 


